

单位工程最高投标限价表

工程名称：苏州高新区惠昌路
(大同路南) 给水管道恢复工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	303464.88	
1.1	人工费	42170.41	
1.2	材料费	238787.95	
1.3	施工机具使用费	5632.06	
1.4	企业管理费	11841.61	
1.5	利润	5032.85	
2	措施项目费	18731.96	
2.1	单价措施项目费	6906.80	
2.2	总价措施项目费	11825.16	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4531.43	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	7958.26	
5	税金	21941.03	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		265730.25	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区惠昌路
(大同路南) 给水管道恢复工程

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		管道、阀门						
1	040501003001	铸铁管	1、材质及规格：球墨铸铁管DN500（甲供） 2、接口方式：胶圈接口 3、铺设深度：管顶覆土不小于1.3m 4、管道检验及试验要求：试压、冲洗消毒	m	165	81.10	13381.50	
2	040501003002	铸铁管	1、材质及规格：球墨铸铁管DN300（甲供） 2、接口方式：胶圈接口 3、铺设深度：管顶覆土不小于1.3m 4、管道检验及试验要求：试压、冲洗消毒	m	25	45.37	1134.25	
3	040501003003	铸铁管	1、材质及规格：球墨铸铁管DN100（甲供） 2、接口方式：胶圈接口 3、铺设深度：管顶覆土不小于1.3m 4、管道检验及试验要求：试压、冲洗消毒	m	8	23.22	185.76	
4	040502001001	铸铁管管件	1、种类：双承中平三通 2、材质及规格：球墨铸铁，DN500*300 3、接口形式：胶圈接口，法兰处使用硅胶垫片	个	2	1895.76	3791.52	
5	040502001002	铸铁管管件	1、种类：双承中平三通 2、材质及规格：球墨铸铁，DN500*100 3、接口形式：胶圈接口，法兰处使用硅胶垫片	个	1	1515.15	1515.15	
6	040502001003	铸铁管管件	1、种类：双承弯头 2、材质及规格：球墨铸铁，DN300*45° 3、接口形式：胶圈接口	个	2	707.25	1414.50	
本页小计							21422.68	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区惠昌路
(大同路南) 给水管道恢复工程

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
7	040502001004	铸铁管管件	1、种类：双承弯头 2、材质及规格：球墨铸铁，DN100*45° 3、接口形式：胶圈接口	个	2	252.12	504.24	
8	040502001005	铸铁管管件	1、种类：承盘短管 2、材质及规格：球墨铸铁，DN300 3、接口形式：胶圈接口，法兰处使用硅胶垫片	个	1	582.41	582.41	
9	040502001006	铸铁管管件	1、种类：承盘短管 2、材质及规格：球墨铸铁，DN100 3、接口形式：胶圈接口，法兰处使用硅胶垫片	个	1	232.18	232.18	
10	040502001007	铸铁管管件	1、种类：双盘短管 2、材质及规格：球墨铸铁，DN300 3、接口形式：法兰处使用硅胶垫片	个	1	471.34	471.34	
11	040502001008	铸铁管管件	1、种类：平塞 2、材质及规格：球墨铸铁，DN500 3、接口形式：法兰处使用硅胶垫片	个	2	1359.33	2718.66	
12	040502001009	铸铁管管件	1、种类：平塞 2、材质及规格：球墨铸铁，DN300 3、接口形式：法兰处使用硅胶垫片	个	1	568.88	568.88	
13	040502007001	盲堵板制作、安装	1、材质及规格：球墨铸铁盲板DN500 2、连接形式：法兰处使用硅胶垫片	个	1	796.84	796.84	
14	040502007002	盲堵板制作、安装	1、材质及规格：球墨铸铁盲板DN300 2、连接形式：法兰处使用硅胶垫片	个	1	375.53	375.53	
15	040502005001	阀门	1、种类：AF (法兰松套伸缩接头) 2、材质及规格：球墨铸铁，DN500 3、连接形式：法兰处使用硅胶垫片	个	1	1635.52	1635.52	
16	040502005002	阀门	1、种类：AF (法兰松套伸缩接头) 2、材质及规格：球墨铸铁，DN300 3、连接形式：法兰处使用硅胶垫片	个	1	978.99	978.99	
本页小计							8864.59	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区惠昌路
(大同路南) 给水管道恢复工程

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
17	040502005003	阀门	1、种类：AY (QQ压盖松套伸缩接头) 2、材质及规格：球墨铸铁，DN500	个	1	2238.81	2238.81	
18	040502005004	阀门	1、种类：闸阀 (甲供) 2、材质及规格：球墨铸铁，DN300 3、连接形式：法兰连接，法兰处使用硅胶垫片	个	1	235.14	235.14	
19	040502005005	阀门	1、种类：蝶阀 (甲供) 2、材质及规格：球墨铸铁，DN500 3、连接形式：法兰连接，法兰处使用硅胶垫片	个	1	418.04	418.04	
20	04B001	不锈钢螺栓、螺帽成套	1、名称：不锈钢螺栓，螺帽成套 2、规格：M 30*130	个	80	12.60	1008.00	
21	04B002	不锈钢螺栓、螺帽成套	1、名称：不锈钢螺栓，螺帽成套 2、规格：M 22*90	个	60	8.78	526.80	
22	04B003	不锈钢螺栓、螺帽成套	1、名称：不锈钢螺栓，螺帽成套 2、规格：M16*70	个	8	3.14	25.12	
23	040501014001	新旧管连接	1、名称：新旧管连接 2、材质及规格：球墨铸铁、DN500 3、连接方式：胶圈接口	处	1	2204.09	2204.09	
24	040501014002	新旧管连接	1、名称：新旧管连接 2、材质及规格：球墨铸铁、DN300 3、连接方式：胶圈接口	处	1	1430.80	1430.80	
25	040501014003	新旧管连接	1、名称：新旧管连接 2、材质及规格：球墨铸铁、DN100 3、连接方式：胶圈接口	处	1	399.11	399.11	
26	040502007003	盲堵板制作、安装	1、材质及规格：拆除球墨铸铁盲板DN500	个	1	122.07	122.07	
		分部小计					38895.25	
		阀门井、土方						
		本页小计					8607.98	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区惠昌路
(大同路南) 给水管道恢复工程

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
27	040504001003	砌筑井	1、DN500蝶阀井 2、垫层、基础材质及厚度：C10混凝土垫层100厚、C25钢筋混凝土底板200厚 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU15砼砖、Mb10水泥砂浆砌筑、圆形砖砌井、井室深2.75m、井径1.8m、240*370*240砖墩、设置防坠设施 4、勾缝、抹面要求：内外壁抹灰 5、井盖、井圈材质及规格：D400级钢纤维井盖， ϕ 800 6、详见设计图纸要求及相关规范要求	座	1	6778.26	6778.26	
28	040504001002	砌筑井	1、DN300闸阀井 2、垫层、基础材质及厚度：C10混凝土垫层100厚、C25钢筋混凝土底板250厚 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU15砼砖、Mb10水泥砂浆砌筑、圆形砖砌井、井深1.9m、井径1.8m、240*370*240砖墩、设置防坠设施 4、勾缝、抹面要求：内外壁抹灰 5、井盖、井圈材质及规格：D400级钢纤维井盖， ϕ 700 6、详见设计图纸要求及相关规范要求	座	1	5727.47	5727.47	
29	040503002004	混凝土支墩	1、垫层材质、厚度：原状土 2、混凝土强度等级：C20 3、1m ³ 以内非泵送砼	m ³	0.36	821.48	295.73	
30	040503002002	混凝土支墩	1、垫层材质、厚度：原状土 2、混凝土强度等级：C20 3、3m ³ 以内非泵送砼	m ³	5.45	721.53	3932.34	
31	040503002003	混凝土支墩	1、垫层材质、厚度：原状土 2、混凝土强度等级：C20 3、5m ³ 以外非泵送砼	m ³	17.64	661.00	11660.04	
本页小计							28393.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区惠昌路
(大同路南) 给水管道恢复工程

标段：

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
32	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：2.0m以内	m ³	587.58	15.49	9101.61	
33	040103001002	回填方	1、填方材料品种：原土回填 2、满足设计及规范要求	m ³	206.94	17.63	3648.35	
34	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：三类土 2、运距：运距自行考虑	m ³	380.64	40.00	15225.60	
35	SB040103003001	建筑垃圾处置费	1、建筑垃圾消纳处置费 2、运距自行考虑	m ³	380.64	25.00	9516.00	
36	040103001001	回填方	1、名称：回填砂 2、填方材料品种：中、粗砂垫层 3、填方粒径要求：大于90%	m ³	321.64	346.52	111454.69	
		分部小计					177340.09	
		甲供材						
37	04B005	甲供材(主材)	铸铁管、阀门甲供(具体详见附录明细)	项	1	87229.54	87229.54	
		分部小计					87229.54	
		分部分项合计					303464.88	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	5364.00	5364.00	
2	041107002001	排水、降水		m	190	8.12	1542.80	
		单价措施合计					6906.80	
本页小计							243082.59	
合 计							310371.68	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区惠昌路
(大同路南) 给水管道恢复工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	4531.43			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.250	3879.65			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	651.78			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	310.37			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.250	775.93			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.020	62.07			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.900	5897.06			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区惠昌路
(大同路南) 给水管道恢复工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	93.11			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的, 建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109501001	苏安码管理增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	155.19			建筑施工领域从业人员体检、安全生产继续教育培训、“苏安码”检录管理费等。
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					11825.16			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人 (造价人员)：

复核人 (造价工程师)：

规费、税金项目计价表

工程名称：苏州高新区惠昌路
(大同路南) 给排水管道恢复工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：苏州高新区惠昌路
(大同路南) 给水管道恢复工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：苏州高新区惠昌路
(大同路南) 给排水管道恢复工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01090158	钢筋	Φ 10以内	t	0.121687	3850.00	468.49	
2	01290186	钢板	δ 4.5~10	kg	10.96661	4.36	47.83	
3	02010506~1	硅胶垫片	DN300	个	1.03	13.49	13.89	
4	02010506~2	硅胶垫片	DN500	个	1.03	25.73	26.50	
5	02010510	石棉橡胶板	中压 δ 0.8~6	kg	-1.4	19.38	-27.13	
6	02010510~1	橡胶圈	DN500	个	2.06	70.98	146.22	
7	02010510~2	硅胶垫片	DN500	个	3.09	25.73	79.51	
8	02010510~5	硅胶垫片	DN300	个	3.09	13.49	41.68	
9	02010515	石棉橡胶板	δ 1~6	kg	3.73725	19.01	71.05	
10	02010515~1	硅胶垫片	DN500	个	2.06	25.73	53.00	
11	02010515~2	橡胶圈	DN300	个	2.06	31.06	63.98	
12	02010515~3	橡胶圈	DN100	个	2.06	7.99	16.46	
13	02050107	橡胶圈	DN150	个	4.12	10.65	43.88	
14	02050107~1	橡胶圈	DN100	个	3.09	7.99	24.69	
15	02050107~2	橡胶圈	DN100	个	-8.24	7.99	-65.84	
16	02050111	橡胶圈	DN300	个	3.09	31.06	95.98	
17	02050111~2	硅胶垫片	DN300	个	3.09	13.49	41.68	
18	02050115	橡胶圈	DN500	个	31.93	70.98	2266.39	
19	02050115~1	硅胶垫片	DN500	个	4.12	25.73	106.01	
20	02270131	破布		kg	0.12	6.00	0.72	
21	02330105	草袋子		只	35.052188	0.86	30.14	
22	03055505	带帽带垫螺栓		kg	31.2335	5.57	173.97	
23	03210405	尼龙砂轮片	Φ 100×16×3	片	0.733	3.26	2.39	
24	03410205	电焊条		kg	5.51	6.83	37.63	
25	03515100	圆钉		kg	0.29578	4.97	1.47	
26	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	5	6.62	33.10	
27	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	1.236	6.62	8.18	
28	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	0.662359	7.14	4.73	
29	03652422	钢锯条		根	10.5	0.21	2.21	
30	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	1170.391657	0.29	342.92	
31	04011513	硅酸盐膨胀水泥		kg	31.372	0.33	10.48	
32	04030107	中(粗)砂		t	579.723483	156.40	90668.75	
33	04130101	机砖		百块	0.223112	43.70	9.75	
34	04130101~1	MU15机砖		百块	38.952994	43.70	1702.25	
35	05030100	枋木		m3	0.04	1543.59	61.74	
36	11030703	沥青漆		kg	2.234668	10.29	22.99	
37	11112525	铅油		kg	0.58	14.58	8.46	
38	12050303	润滑油		kg	3.7129	7.72	28.66	
39	12050315	机油	15#	kg	0.35	8.15	2.85	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：苏州高新区惠昌路
(大同路南) 给排水管道恢复工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
40	12060317	清油		kg	0.11	13.72	1.51	
41	12310331	漂白粉		kg	5.7537	3.43	19.74	
42	12370305	氧气		m3	13.69872	2.83	38.77	
43	12370335	乙炔气		kg	4.56934	15.44	70.55	
44	14030328	热镀锌钢管	DN50	m	2.0196	26.19	52.89	
45	15054501~1	双承中平三通	DN500*300	个	2	1343.12	2686.24	
46	15054501~1 6	承盘短管	DN300	个	1	306.02	306.02	
47	15054501~1 8	承盘短管	DN100	个	1	87.60	87.60	
48	15054501~1 9	双盘短管	DN300	个	1	244.81	244.81	
49	15054501~2	双承中平三通	DN500*100	个	1	972.54	972.54	
50	15054501~2 7	平塞	DN500	个	2	913.86	1827.72	
51	15054501~2 8	平塞	DN300	个	1	356.32	356.32	
52	15054501~8	双承弯头	DN300*45°	个	2	444.35	888.70	
53	15054501~9	双承弯头	DN100*45°	个	2	97.22	194.44	
54	16250101~2	AF (法兰松套伸缩 接头)	DN300	个	1	757.75	757.75	
55	16250101~3	AF (法兰松套伸缩 接头)	DN500	个	1	1243.98	1243.98	
56	16250101~7	AY (QQ压盖松套伸 缩接头)		个	1	1727.55	1727.55	
57	16250108	法兰阀门	DN50	个	0.01386	129.49	1.79	
58	17010901~1	球墨铸铁盲板	DN500	片	1	492.14	492.14	
59	17010938	平焊法兰	DN50	片	0.02574	27.54	0.71	
60	17210151~2	球墨铸铁盲板	DN300	个	1	201.22	201.22	
61	30410504	铸铁爬梯		kg	60.649147	4.50	272.92	
62	31011141	油浸麻丝		kg	4.096	4.63	18.96	
63	31150101	水		m3	268.970935	3.99	1073.19	
64	31150301	电		kW·h	21.896769	0.67	14.67	
65	32010501	复合木模板面板		m2	3.450762	36.18	124.85	
66	32020115	零星卡具		kg	0.221834	4.88	1.08	
67	32090101	模板木材		m3	0.072302	1829.00	132.24	
68	32090508	钢支撑		kg	2.448398	3.90	9.55	
69	33011101- 1~3	预制混凝土盖、 座	D400、700	套	1.01	320.59	323.80	
70	33011101- 1~4	预制混凝土盖、 座	D400、800	套	1.01	356.61	360.18	
71	34020901	木枕		m3	0.08	1071.94	85.76	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：苏州高新区惠昌路
(大同路南) 给排水恢复工程

标段：

第3页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
72	80210105~1	C20粒径16mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	1.476713	410.24	605.81	
73	80210118~1	C20粒径20mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	18.36	410.24	7532.01	
74	80210118~2	C20粒径20mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	5.559	410.24	2280.52	
75	80210142~1	C10粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	1.239228	400.82	496.71	
76	80210145~1	C25粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	2.875482	419.66	1206.72	
77	CL-D00001	硅胶垫片DN300		个	3	13.49	40.47	
78	CL-D00002	硅胶垫片DN100		个	2	3.46	6.92	
79	CL-D00003	M 30*130		个	80	12.60	1008.00	
80	CL-D00004~1	M22*90		个	60	8.78	526.80	
81	CL-D00005~2	M16*70		个	8	3.14	25.12	
82	CL-D00008~1	阀门井标牌		块	2	17.30	34.60	
83	CL-D00013	建筑垃圾消纳处置费		m3	380.64	25.00	9516.00	
84	CL-D00014	土方弃置		m3	380.64	40.00	15225.60	
合计							149763.13	

计价表报价一览表

工程名称：苏州高新区惠昌路（大同路南）给水管道恢复工程

标段：

第1页 共8页

序号	换算	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价分析							综合报价	
						人工费	主材费	辅材费	设备费	机械费	管理费	利润	单价	合价
			整个工程										303464.88	303464.88
			管道、阀门		1								38895.25	38895.25
1		04050103001	铸铁管	m	165	34.44		21.91		7.54	12.74	4.47	81.10	13381.50
	换	5-63	球墨铸铁管安装(胶圈接口)公称直径500mm以内	10m	16.5	264.71		151.80		73.19	97.94	34.41	622.05	10263.83
		5-181	管道消毒冲洗公称直径500mm以内	100m	1.65	293.44		474.16			108.57	38.15	914.32	1508.63
		5-163	管道试压 公称直径500mm以内	100m	1.65	503.71		198.69		21.76	186.37	65.48	976.01	1610.42
2		04050103002	铸铁管	m	25	20.40		9.42		5.35	7.55	2.65	45.37	1134.25
	换	5-61	球墨铸铁管安装(胶圈接口)公称直径300mm以内	10m	2.5	148.39		66.76		51.76	54.90	19.29	341.10	852.75
		5-179	管道消毒冲洗公称直径300mm以内	100m	0.25	234.25		171.66			86.67	30.45	523.03	130.76
		5-161	管道试压 公称直径300mm以内	100m	0.25	321.73		101.66		16.78	119.04	41.82	601.03	150.26
3		04050103003	铸铁管	m	8	13.38		3.03		0.12	4.95	1.74	23.22	185.76
	换	5-59	球墨铸铁管安装(胶圈接口)公称直径150mm以内	10m	0.8	101.30		21.92			37.48	13.17	173.87	139.10
		5-177	管道消毒冲洗公称直径100mm以内	100m	0.08	149.15		32.40			55.19	19.39	256.13	20.49
		5-159	管道试压 公称直径100mm以内	100m	0.08	175.93		52.17		11.80	65.09	22.87	327.86	26.23
4		04050201001	铸铁管管件	个	2	243.65	1356.61	153.69		19.99	90.15	31.67	1895.76	3791.52
	换	5-292	铸铁管管件安装(胶圈接口)公称直径500mm以内	个	2	243.65	1343.12	153.69		19.99	90.15	31.67	1882.27	3764.54
		D00001	硅胶垫片DN300	个	2		13.49						13.49	26.98
5		04050201002	铸铁管管件	个	1	243.65	976.00	153.69		19.99	90.15	31.67	1515.15	1515.15
	换	5-292	铸铁管管件安装(胶圈接口)公称直径500mm以内	个	1	243.65	972.54	153.69		19.99	90.15	31.67	1511.69	1511.69

计价表报价一览表

工程名称：苏州高新区惠昌路（大同路南）给水管道恢复工程

标段：

第2页 共8页

序号	换算	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价分析							综合报价	
						人工费	主材费	辅材费	设备费	机械费	管理费	利润	单价	合价
		D00002	硅胶垫片DN100	个	1		3.46						3.46	3.46
6		04050201003	铸铁管管件	个	2	123.98	444.35	67.65		9.28	45.87	16.12	707.25	1414.50
	换	5-290	铸铁管件安装(胶圈接口)公称直径300mm以内	个	2	123.98	444.35	67.65		9.28	45.87	16.12	707.25	1414.50
7		04050201004	铸铁管管件	个	2	87.48	97.22	23.68			32.37	11.37	252.12	504.24
	换	5-288	铸铁管件安装(胶圈接口)公称直径150mm以内	个	2	87.48	97.22	23.68			32.37	11.37	252.12	504.24
8		04050201005	铸铁管管件	个	1	123.98	319.51	67.65		9.28	45.87	16.12	582.41	582.41
	换	5-290	铸铁管件安装(胶圈接口)公称直径300mm以内	个	1	123.98	306.02	67.65		9.28	45.87	16.12	568.92	568.92
		D00001	硅胶垫片DN300	个	1		13.49						13.49	13.49
9		04050201006	铸铁管管件	个	1	87.48	91.06	9.90			32.37	11.37	232.18	232.18
	换	5-288	铸铁管件安装(胶圈接口)公称直径150mm以内	个	1	87.48	87.60	9.90			32.37	11.37	228.72	228.72
		D00002	硅胶垫片DN100	个	1		3.46						3.46	3.46
10		04050201007	铸铁管管件	个	1	123.98	244.81	31.28		9.28	45.87	16.12	471.34	471.34
	换	5-290	铸铁管件安装(胶圈接口)公称直径300mm以内	个	1	123.98	244.81	31.28		9.28	45.87	16.12	471.34	471.34
11		04050201008	铸铁管管件	个	2	243.65	913.86	60.01		19.99	90.15	31.67	1359.33	2718.66
	换	5-292	铸铁管件安装(胶圈接口)公称直径500mm以内	个	2	243.65	913.86	60.01		19.99	90.15	31.67	1359.33	2718.66
12		04050201009	铸铁管管件	个	1	123.98	356.32	17.31		9.28	45.87	16.12	568.88	568.88
	换	5-290	铸铁管件安装(胶圈接口)公称直径300mm以内	个	1	123.98	356.32	17.31		9.28	45.87	16.12	568.88	568.88
13		04050207001	盲堵板制作、安装	个	1	141.48	492.14	60.54		31.94	52.35	18.39	796.84	796.84
	换	7-560	盲(堵)板安装公称直径500mm以内	个	1	141.48	492.14	60.54		31.94	52.35	18.39	796.84	796.84

计价表报价一览表

工程名称：苏州高新区惠昌路（大同路南）给水管道恢复工程

标段：

第3页 共8页

序号	换算	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价分析							综合报价	
						人工费	主材费	辅材费	设备费	机械费	管理费	利润	单价	合价
14		0405020 07002	盲堵板制作、 安装	个	1	79.92	201.22	32.80		21.63	29.57	10.39	375.53	375.53
	换	7-558	盲 (堵)板安装 公称直径300 mm以内	个	1	79.92	201.22	32.80		21.63	29.57	10.39	375.53	375.53
15		0405020 05001	阀门	个	1	162.11	1243.9 8	26.50		121.88	59.98	21.07	1635.52	1635.52
	换	7-659	焊接法兰阀门 安装 公称直 径500mm以内	个	1	162.11	1243.9 8	26.50		121.88	59.98	21.07	1635.52	1635.52
16		0405020 05002	阀门	个	1	99.25	757.75	13.89		58.48	36.72	12.90	978.99	978.99
	换	7-655	焊接法兰阀门 安装 公称直 径300mm以内	个	1	99.25	757.75	13.89		58.48	36.72	12.90	978.99	978.99
17		0405020 05003	阀门	个	1	162.11	1727.5 5	146.22		121.88	59.98	21.07	2238.81	2238.81
	换	7-659	焊接法兰阀门 安装 公称直 径500mm以内	个	1	162.11	1727.5 5	146.22		121.88	59.98	21.07	2238.81	2238.81
18		0405020 05004	阀门	个	1	99.25		27.79		58.48	36.72	12.90	235.14	235.14
	换	7-655	焊接法兰阀门 安装 公称直 径300mm以内	个	1	99.25		27.79		58.48	36.72	12.90	235.14	235.14
19		0405020 05005	阀门	个	1	162.11		53.00		121.88	59.98	21.07	418.04	418.04
	换	7-659	焊接法兰阀门 安装 公称直 径500mm以内	个	1	162.11		53.00		121.88	59.98	21.07	418.04	418.04
20		04B001	不锈钢螺栓、 螺帽成套	个	80		12.60						12.60	1008.00
		D00003	M 30*130	个	80		12.60						12.60	1008.00
21		04B002	不锈钢螺栓、 螺帽成套	个	60		8.78						8.78	526.80
		D00004	M22*90	个	60		8.78						8.78	526.80
22		04B003	不锈钢螺栓、 螺帽成套	个	8		3.14						3.14	25.12
		D00005	M16*70	个	8		3.14						3.14	25.12
23		0405010 14001	新旧管连接	处	1	1820.9 8		419.75		107.66	673.77	236.75	2204.09	2204.09
	换	5-136	铸铁管新旧管 连接 (膨胀水泥接 口) 公称直径 500mm以内	处	1	2957.6 9		211.10		94.18	1094.3 5	384.50	4741.82	4741.82
	换	5-292	铸铁管件安装 (胶圈接口) 公称直径500 mm以内	个	-4	243.65		153.69		19.99	90.15	31.67	539.15	- 2156.60

计价表报价一览表

工程名称：苏州高新区惠昌路（大同路南）给水管道恢复工程

标段：

第4页 共8页

序号	换算	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价分析							综合报价	
						人工费	主材费	辅材费	设备费	机械费	管理费	利润	单价	合价
	换	7-659	焊接法兰阀门安装 公称直径500mm以内	个	-1	162.11		16.09		121.88	59.98	21.07	381.13	-381.13
24		040501014002	新旧管连接	处	1	1054.96		129.24		-22.41	390.35	137.14	1430.80	1430.80
	换	5-134	铸铁管新旧管连接 (膨胀水泥接口) 公称直径300mm以内	处	1	1650.13		149.11		73.19	610.55	214.52	2697.50	2697.50
	换	5-290	铸铁管件安装 (胶圈接口) 公称直径300mm以内	个	-4	123.98		67.65		9.28	45.87	16.12	262.90	-1051.60
	换	7-655	焊接法兰阀门安装 公称直径300mm以内	个	-1	99.25		7.75		58.48	36.72	12.90	215.10	-215.10
25		040501014003	新旧管连接	处	1	281.02		-22.42			103.97	36.54	399.11	399.11
	换	5-132	铸铁管新旧管连接 (膨胀水泥接口) 公称直径100mm以内	处	1	669.60		53.55			247.75	87.05	1057.95	1057.95
	换	5-288	铸铁管件安装 (胶圈接口) 公称直径150mm以内	个	-4	87.48		18.17			32.37	11.37	149.39	-597.56
	换	7-650	焊接法兰阀门安装 公称直径100mm以内	个	-1	38.66		3.29			14.30	5.03	61.28	-61.28
26		040502007003	盲堵板制作、安装	个	1	70.74				15.96	26.17	9.20	122.07	122.07
	换	7-560*0.5	盲 (堵) 板安装 公称直径500mm以内	个	1	70.74				15.96	26.17	9.20	122.07	122.07
			阀门井、土方		1								177340.09	177340.09
27		040504001003	砌筑井	座	1	2200.99	377.48	3391.15		114.10	463.03	231.51	6778.26	6778.26
	换	6-785	非定型井垫层 C10混凝土 (商品砼) (非泵送)	10m ³	0.056382	1578.96		4211.93		155.14	346.82	173.41	6466.26	364.58
	换	6-785	非定型井垫层 C25混凝土 (商品砼) (非泵送)	10m ³	0.140955	1578.96		4407.94		155.14	346.82	173.41	6662.27	939.08
	换	6-807	C20钢筋混凝土 小型构件制作 (商品砼) (非泵送)	10m ³	0.071567	2128.64		4338.88		155.14	456.76	228.38	7307.80	523.00

计价表报价一览表

工程名称：苏州高新区惠昌路（大同路南）给水管道恢复工程

标段：

第5页 共8页

序号	换算	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价分析							综合报价	
						人工费	主材费	辅材费	设备费	机械费	管理费	利润	单价	合价
		6-1606	现浇、预制构件钢筋 预制(直径10mm以内)	t	0.058685	1249.45		3973.55		176.57	285.20	142.60	5827.37	341.98
		6-1520	混凝土基础垫层 复合模板	100m ²	0.079115	3250.37		1685.79		90.77	668.23	334.11	6029.27	477.01
	换	6-787	M15砖砌 矩形	10m ³	0.42277	1689.88		3618.50		71.87	352.35	176.18	5908.78	2498.05
		6-793	砖墙 井内侧抹灰	100m ²	0.15543	2062.15		872.29		67.99	426.03	213.01	3641.47	565.99
	换	6-793备注1	砖墙 井内侧抹灰	100m ²	0.196878	1649.72		872.29		67.99	343.54	171.77	3105.31	611.37
	换	6-809	井盖、井算安装 检查井 混凝土井盖、座	10套	0.1	439.13	3601.76	113.95			87.83	43.91	4286.58	428.66
		3-242	M10砖砌体 墩台	10m ³	0.002133	1384.56		3173.79		232.96	323.50	161.75	5276.56	11.25
		D00008	阀门井标牌	块	1		17.30						17.30	17.30
28		04050401002	砌筑井	座	1	1821.73	341.10	2888.24		99.91	384.33	192.16	5727.47	5727.47
	换	6-785	非定型井垫层 C10混凝土 (商品砼) (非泵送)	10m ³	0.065111	1578.96		4211.93		155.14	346.82	173.41	6466.26	421.02
	换	6-785	非定型井垫层 C25混凝土 (商品砼) (非泵送)	10m ³	0.140955	1578.96		4407.94		155.14	346.82	173.41	6662.27	939.08
	换	6-807	C20钢筋混凝土 小型构件制作 (商品砼) (非泵送)	10m ³	0.073922	2128.64		4338.88		155.14	456.76	228.38	7307.80	540.21
		6-1606	现浇、预制构件钢筋 预制(直径10mm以内)	t	0.060616	1249.45		3973.55		176.57	285.20	142.60	5827.37	353.23
		6-1520	混凝土基础垫层 复合模板	100m ²	0.085207	3250.37		1685.79		90.77	668.23	334.11	6029.27	513.74
	换	6-787	M15砖砌 矩形	10m ³	0.292095	1689.88		3618.50		71.87	352.35	176.18	5908.78	1725.93
		6-793	砖墙 井内侧抹灰	100m ²	0.107388	2062.15		872.29		67.99	426.03	213.01	3641.47	391.05
	换	6-793备注1	砖墙 井内侧抹灰	100m ²	0.136025	1649.72		872.29		67.99	343.54	171.77	3105.31	422.40
	换	6-809	井盖、井算安装 检查井 混凝土井盖、座	10套	0.1	439.13	3237.96	113.95			87.83	43.91	3922.78	392.28
		3-242	M10砖砌体 墩台	10m ³	0.002133	1384.56		3173.79		232.96	323.50	161.75	5276.56	11.25
		D00008	阀门井标牌	块	1		17.30						17.30	17.30
29		04050302004	混凝土支墩	m ³	0.36	252.71		424.10		18.32	93.50	32.85	821.48	295.73

计价表报价一览表

工程名称：苏州高新区惠昌路（大同路南）给水管道恢复工程

标段：

第6页 共8页

序号	换算	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价分析							综合报价	
						人工费	主材费	辅材费	设备费	机械费	管理费	利润	单价	合价
	换	5-496	C20管道支墩(档墩) 每处1m3以内(商品砼)(非泵送)	10m3	0.036	2527.11		4240.99		183.20	935.03	328.52	8214.85	295.73
30		040503002002	混凝土支墩	m3	5.45	186.30		423.76		18.32	68.93	24.22	721.53	3932.34
	换	5-497	C20管道支墩(档墩) 每处3m3以内(商品砼)(非泵送)	10m3	0.545	1862.96		4237.61		183.20	689.30	242.18	7215.25	3932.31
31		040503002003	混凝土支墩	m3	17.64	146.38		423.11		18.32	54.16	19.03	661.00	11660.04
	换	5-499	C20管道支墩(档墩) 每处5m3以外(商品砼)(非泵送)	10m3	1.764	1463.79		4231.14		183.20	541.60	190.29	6610.02	11660.08
32		040101002001	挖沟槽土方	m3	587.58	8.08				3.83	2.38	1.20	15.49	9101.61
		1-216	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 三类土	1000m3	0.58758	524.88				3832.91	871.56	435.78	5665.13	3328.72
	换	1-8备注3	人工挖沟、槽土方 三类土 深度在2m以内	100m3	0.58758	7560.86					1512.17	756.09	9829.12	5775.39
33		040103001002	回填方	m3	206.94	12.07				1.49	2.71	1.36	17.63	3648.35
		1-389	填土夯实 槽、坑	100m3	2.0694	1207.22				149.09	271.26	135.63	1763.20	3648.77
34		040103002001	余方弃置	m3	380.64		40.00						40.00	15225.60
		D00014	余方弃置	m3	380.64		40.00						40.00	15225.60
35		SB040103003001	建筑垃圾处置费	m3	380.64		25.00						25.00	9516.00
		D00013	建筑垃圾消纳处置费	m3	380.64		25.00						25.00	9516.00
36		040103001001	回填方	m3	321.64	45.64		285.24		1.50	9.43	4.71	346.52	111454.69
		6-823	垫层 砂	10m3	32.164	456.41		2852.36		14.95	94.27	47.14	3465.13	111452.44
			甲供材		1								87229.54	87229.54
37		04B005	甲供材(主材)	项	1		87229.54						87229.54	87229.54
		D00012	甲供材(主材)	项	1		87229.54						87229.54	87229.54
			小计(分部分项子目)											189853.50

计价表报价一览表

工程名称：苏州高新区惠昌路（大同路南）给水管道恢复工程

标段：

第7页 共8页

序号	换算	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价分析							综合报价	
						人工费	主材费	辅材费	设备费	机械费	管理费	利润	单价	合价
			小计 (分部分项清单定额)											113613.05
			小计 (分部分项合计)											303466.55
1		041109001001	安全文明施工费	项	1								4531.43	4531.43
1.1			基本费	项	1								3879.65	3879.65
1.2			增加费	项	1									
1.3			扬尘污染防治增加费	项	1								651.78	651.78
2		041109002001	夜间施工	项	1								310.37	310.37
3		041109003001	二次搬运	项	1									
4		041109004001	冬雨季施工	项	1								775.93	775.93
5		041109005001	行车、行人干扰	项	1									
6		041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	项	1									
7		041109007001	已完工程及设备保护	项	1								62.07	62.07
8		041109008001	临时设施	项	1								5897.06	5897.06
9		041109009001	赶工措施	项	1									
10		041109010001	工程按质论价	项	1									
11		041109011001	建筑工人实名制费用	项	1								93.11	93.11
12		041109011001	特殊条件下施工增加费	项	1									
13		041109501001	苏安码管理增加费	项	1								155.19	155.19
14		041109015001	智慧工地费用	项	1									
1		011705001001	大型机械设备进出场及安拆	项	1	1440.00		1200.26		2723.74			5364.00	5364.00
		25-1	履带式挖掘机1m3以内 场外运输费用	次	1	1440.00		1200.26		2723.74			5364.00	5364.00
2		041107002001	排水、降水	m	190	4.86		0.03		0.80	1.80	0.63	8.12	1542.80
		1-831	沟槽排水 排水管道 管径Φ300~500	10m	19	48.60		0.27		8.01	17.98	6.32	81.18	1542.42
			小计 (措施项目合计)											

